
DU-PAŽ

____________ Nr._____

(data)

PATVIRTINTA:

Viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros

Nuo Iki
direktoriaus pavaduotojo 2020 m. _______ __ d. potvarkiu Nr. DR-20-2-2020-__sausio 8 d. potvarkiu Nr. DR-20-2-2020-1

Suma, 

Eur

Suma, 

Eur

Suma, 

Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

                                                                                                    (Pažymos dėl priskaityto ir išmokėto darbo užmokesčio priskyrimo projektui bei kasmetinių atostogų ir papildomų poilsio dienų išmokų fiksuotųjų normų taikymo forma)

Iš viso, Eur:

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad: 

1. Šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga.

2. Prašomos pripažinti tinkamomis finansuoti projektui tenkančio darbo užmokesčio išlaidų suma yra susijusi su darbu vykdant projekto veiklas.

3. Šios pažymos 2.1 dalyje "INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOJE / ĮMONĖJE PRISKAITYTO IR IŠMOKĖTO DARBO UŽMOKESČIO PRISKYRIMĄ PROJEKTUI" deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos (įskaitant susijusius mokesčius) yra apskaičiuotos remiantis LR teisės aktų nuostatomis ir apmokėtos.

4. Visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas.

5. Deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) kitų Europos Sąjungos, LR valstybės ir savivaldybių biudžetų ar išteklių fondų, ar kitų tarptautinių finansavimo šaltinių lėšomis dėl ko jos būtų pripažintos tinkamomis finansuoti ir (arba) apmokėtos daugiau nei vieną kartą.

Veiklos 

rodiklio 

Nr. 

(įrašyti)

Deklaruojamos 

kasmetinių atostogų 

sąnaudos (įskaitant 

darbdavio 

mokesčius), Eur 

Deklaruojamos 

papildomų poilsio 

dienų sąnaudos 

(įskaitant darbdavio 

mokesčius), Eur 

Nustatyta 

kasmetinių 

atostogų išmokų 

fiksuotoji norma

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti projekui 

tenkančio darbo 

užmokesčio išlaidų 

suma, Eur

Darbdavio 

mokamos sodros 

įmokos (įskaičius 

įmoką į garantinį 

ir ilgalaikio darbo 

išmokų fondą, jei 

taikoma), Eur 

(įrašyti)

2.1. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOJE / ĮMONĖJE PRISKAITYTO IR IŠMOKĖTO DARBO UŽMOKESČIO 

PRISKYRIMĄ PROJEKTUI          

Pažymą parengusio asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas                                                                                                          

Paskutinio mokėjimo data (taikoma pažymos 2.1 daliai)

                                                              PAŽYMA DĖL PRISKAITYTO IR IŠMOKĖTO DARBO UŽMOKESČIO PRISKYRIMO PROJEKTUI BEI KASMETINIŲ ATOSTOGŲ IR PAPILDOMŲ POILSIO DIENŲ IŠMOKŲ FIKSUOTŲJŲ NORMŲ TAIKYMO

Ataskaitinis laikotarpis 

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto duomenys Projekto kodas

Projekto pavadinimas

Projekto vykdytojo / 

partnerio rekvizitai

22

Pastabos / 

komentarai

3. VEIKLOS RODIKLIS, 

KURIAM PRISKIRIAMOS 

DARBO UŽMOKESČIO 

IŠLAIDOS

Bendras 

skaičius

Veiklos 

rodiklio 

Nr. 

(įrašyti)

Darbo 

savaitės 

trukmė 

darbo 

dienomis 

(pasirinkti)

Kasmetinių 

atostogų 

darbo dienų 

skaičius 

(pasirinkti)

Projektui 

priskirtas darbo 

užmokestis / 

pareiginė alga, 

Eur (įrašyti)

Projekte 

dirbtų  dienų 

/ valandų 

skaičius 

(įrašyti)

Projektui 

priskirta 

darbdavio 

mokama ligos 

išmoka, Eur 

(įrašyti)  

2. INFORMACIJA APIE PRISKAITYTĄ DARBO UŽMOKESTĮ IR SU JUO SUSIJUSIAS IŠMOKAS

Prašomų pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti išlaidų 

suma VISO, Eur

Pavadinimas

Kodas

Įstaigoje 

dirbtų  dienų / 

valandų 

skaičius 

(įrašyti)

Pareigos                   
Eil. 

Nr.
Vardas, pavardė                       

Projektui 

priskirtas 

priedas 

(už stažą, 

kvalifikaciją ar 

laipsnį, jei 

taikoma), Eur 

(įrašyti, jei 

taikoma)

Projektui 

priskirta 

priemoka*, 

Eur  (įrašyti)         

Projektui 

priskirti kiti 

priskaitymai, 

išskyrus 

kasmetines 

atostogas ir 

papildomas 

poilsio dienas, 

Eur (įrašyti)       

2.2. INFORMACIJA APIE KASMETINIŲ ATOSTOGŲ IR PAPILDOMŲ POILSIO DIENŲ IŠMOKAS PAGAL 

FIKSUOTAS NORMAS

Papildomų 

poilsio dienų 

skaičius per 

ataskaitinį 

mėnesį 

(pasirinkti)

Nustatyta 

papildomų 

poilsio dienų 

išmokų 

fiksuotoji norma  



KASMETINIŲ ATOSTOGŲ IR PAPILDOMŲ POILSIO DIENŲ IŠMOKŲ FIKSUOTŲJŲ NORMŲ NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS*

2  priedas.  Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos

2.2. Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos, taikomos nuo 2017 m. liepos 1 d. darbuotojams, kuriems kasmetinės atostogos skaičiuojamos darbo dienomis

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

252 8.62 9.09 9.57 10.04 10.53 11.01 11.5 12 12.5 13 13.51 14.03 14.55 15.07 15.6 16.13 16.67 17.21 17.76 18.31 18.87 19.43 20 20.57 21.15 21.74 22.33 22.93 23.53 24.14 24.75

302.6 7.08 7.46 7.84 8.23 8.61 9.01 9.4 9.8 10.2 10.6 11.01 11.41 11.83 12.24 12.66 13.08 13.5 13.93 14.36 14.8 15.23 15.67 16.12 16.56 17.01 17.47 17.93 18.39 18.85 19.32 19.79

Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos apskaičiuojamos pagal formulę:

Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotoji norma = kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius  / (vidutinis metinis darbo dienų skaičius - kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius ) x 100

KASMETINIŲ ATOSTOGŲ IR PAPILDOMŲ POILSIO DIENŲ IŠMOKŲ FIKSUOTŲJŲ NORMŲ NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS*

3 priedas. Papildomų poilsio dienų išmokų fiksuotosios normos

0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 6 7 8 9 10

4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 48 56 64 72 80

Bendra (5 ir 6 d.d. savaitė) 167.3 2.45 5.02 7.73 10.58 13.58 16.75 20.1 23.65 27.42 31.42 40.23 50.31 61.96 75.55 91.64

Papildomo poilsio dienų išmokų fiksuotosios normos apskaičiuojamos pagal formulę:

Papildomo poilsio dienų išmokos  fiksuotoji norma = papildomų poilsio dienų skaičius per mėnesį x 8 (darbo valandų skaičius per dieną) / (vidutinis mėnesio darbo valandų skaičius ) x 100

*Lietuvos Respublikos finansų ministerijos patvirtinta Kasmetinių atostogų ir papildomų poilsio dienų išmokų fiksuotųjų normų nustatymo tyrimo ataskaita, 2017 m. liepos  20 d. redakcija

Vidutinis 

mėnesio darbo 

valandų skaičius

Papildomų poilsio dienų išmokų fiksuotosios normos nuo tinkamų finansuoti darbo užmokesčio išlaidų, kai papildomų poilsio 

Darbo savaitės trukmė

Darbo savaitės trukmė
Vidutinis metinis 

darbo dienų 

Kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos nuo tinkamų finansuoti darbo užmokesčio išlaidų, kai kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius yra:

5 dienų darbo savaitė

6 dienų darbo savaitė


	10877874818512536.xlsx

